中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

[bookmark: _GoBack]关于举办2024年教职工乒乓球
单项比赛的通知

各二级工会：
为丰富教职工业余生活，增进教职工之间的交流、团结、合作，营造和谐和健康的校园氛围。校工会定于5月18日举办2024年教职工乒乓球单项比赛，具体如下：
一、主办单位：校工会。
二、参赛对象：参赛对象为：我校教职工（含退休教职工）。
三、比赛时间和地点：
时间：2024年5月18日（周六）上午：8：30—12：30。
地点：中山市乒乓球馆。
四、比赛项目：
男单、女单、男双、女双、混双。
五、参赛办法：
1、每人可报两个项目，双打项目不可以跨单位报名，以二级工会为单位集中报名后交校工会。
2、报名截止时间：2024年5月10日（报名表附后）
六、比赛奖励：
比赛奖励单项前6名，奖金按照工会相关规定执行。
七、比赛办法：
（一）参照2022年单项比赛结果，前6名为种子选手。校工会根据报名情况于赛前组织抽签并公布结果。
（二）比赛采用三局两胜11分直接淘汰制（先得11分者获胜，不加分）。
（三）比赛执行中国乒乓球协会审定的最新《乒乓球竞赛规则》和国际乒乓球联合会的有关规定。
（四）本次赛事对球拍的胶水使用不作限定。
（五）比赛均使用双鱼三星V40+白色塑料球。
（六）比赛场地和乒乓球由校工会提供，（球拍、服装及其他用品自备）。
八、比赛要求
（一）各二级工会要加强对队员安全意识教育，安全第一，友谊第二，比赛第三。在确保身体条件能参赛的前提下参加比赛，不要勉强。
（二）各二级工会加强队员组织，及时通知，严格遵守比赛时间。
（三）比赛的目的在于促进教职工之间的交流和锻炼身体，各二级工会应提前组织训练，以良好的身体素质和优良的技术水平参加比赛。
特此通知。

附件：2024年教职工乒乓球单项比赛报名表

校 工 会
2024年4月16日